
Aanvraagformulier patching Versie 20241023

 Gegevens afnemer

Bedrijfsnaam:      

Contactpersoon: 

E-mail adres¹:      

Adres:    

Postcode /
woonplaats:  

Telefoon:  

Fax:   

Referentie:             

1) Indien u deze invult ontvangt u een status overzicht per e-mail.

U vindt onze privacypolicy via: https://www.bit.nl/privacy

 Koperpatching

Type kabel voor patch:
  Cat5-E 

Aantal gewenste koperpatches:

De kosten per koperpatch bedragen zoals onderstaand, mits deze 
patches binnen hetzelfde datacenter aangelegd dienen te worden en 
indien er nog voldoende vrije patchpoorten beschikbaar zijn in beide 
racks.

kosteloos per patch

Een koperpatch tussen BIT-1 en BIT-2(A t/m D) is technisch niet 
mogelijk. Het is wel mogelijk om een 1Gb/s Ethernet verbinding af te 
nemen tussen BIT-1 en BIT-2(A t/m D) wat aan beide kanten op koper 
gekoppeld kan worden. De kosten hiervoor bedragen.

€ 50,- per maand per verbinding

De eerste koperpatch van rack naar een rack op een andere vloer in 
hetzelfde datacenter is kosteloos. Volgende koperpatches naar een 
andere vloer in het datacenter kosten 

€ 103,- eenmalig per patch

Kosten voor een patch van/naar ISRA van KPN bedragen.
€ 2,40 per maand per patch

Maximale levertijd bedraagt -indien er aan beide zijdes voldoende 
poorten beschikbaar zijn- 3 werkdagen, in andere gevallen 3 weken.

 Fiber patching
Type kabel voor patch:

 OM3 MMF   SMF   Anders* 

Aantal gewenste glas/fiber patches (per paar):

De kosten per fiber patch bedragen als volgt, indien deze fiberpatch 
binnen hetzelfde datacenter aangelegd dient te worden.

€ 290,- eenmalig per patch

De kosten per fiber patch binnen hetzelfde datacenter tussen  
verschillende vloeren, BIT-2A, BIT-2B, BIT-2C en BIT-2D, bedragen:

€ 580,- eenmalig per patch

Per darkfiber tussen verschillende datacenters bedragen de kosten 
tussen BIT-1 en BIT-2(A t/m D) als volgt:

€ 50,- per maand per patch
€ 580,- eenmalig per patch

U kunt hier onder aangeven wat de gewenste verdeling is qua 
geografisch gescheiden routes voor de darkfiber tussen de 
verschillende locaties van BIT. Geef de gewenste aantallen op. Hier 
kunnen extra kosten mee gemoeid zijn.

Oostkant ring:   Westkant ring:      Geen voorkeur:

Voor de racks in geheel BIT-2A en BIT-2B rijen 1 t/m 3 worden losse 
vezels afgemonteerd, op andere plaatsen wordt er in een patchpanel 
afgemonteerd.
Maximale levertijd bedraagt 3 weken. *Kosten kunnen afwijken.

 A zijde van de patch

BIT-1: ISRA Dikader/invoerkabel:
BIT-2A: 
BIT-2B: Rij: Rack:
BIT-2C: 
BIT-2D: 

Gewenste patchpoort onderin rack: 

Type connector indien fiber (MMF of SMF):

 SC/PC  LC/PC  SC/APC8 Anders:

 B zijde van de patch

BIT-1: ISRA Dikader/invoerkabel:
BIT-2A: 
BIT-2B: Rij: Rack:
BIT-2C: 
BIT-2D: 

Gewenste patchpoort onderin rack: 

Type connector indien fiber (MMF of SMF):

 SC/PC  LC/PC  SC/APC8 Anders:

 Patch naar andere partij
Om een patch te verzorgen van uw infrastructuur naar infrastructuur 
van een andere partij is het noodzakelijk dat die andere partij daarmee 
akkoord is. Graag hiervoor stukken en/of gegevens bijvoegen waarmee 
wordt aangegeven dat de andere  partij hiermee akkoord is. Het is in de 
meeste gevallen handig, voor ons, om de mogelijkheid te hebben 
contact op te nemen met die andere partij.

Firma:

Contactpersoon:

Project/referentienr.:

Telefoonnummer:

 Ruimte voor opmerkingen

 Betaling

  Bedragen worden na facturering zelf overgeboekt

  Automatische incasso van rekening: 

 Ondertekening

• Alle tarieven zijn exclusief BTW.
• Facturering geschiedt vooraf per kwartaal.
• Opzegging is wederzijds mogelijk tot uiterlijk een maand voor het 

begin van elk nieuw kwartaal.
• Op al onze aanbiedingen, overeenkomsten en de uitvoering daarvan 

zijn de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden van BIT BV 
van toepassing. Door dit formulier te tekenen geeft u aan kennis te 
hebben genomen van deze voorwaarden en ze te aanvaarden. U 
kunt de voorwaarden bij ons opvragen of nalezen op 
http://www.bit.nl/av/

• Prijswijzigingen en typefouten voorbehouden.

Datum, plaats:     

Naam aanvrager: Handtekening aanvrager:

.......................................

Gelieve dit formulier ingevuld en ondertekend te mailen of te faxen.

Deze en overige formulieren staan op http://www.bit.nl/formulieren/
Voor vragen bel 0318-648688 of mail naar sales@bit.nl

https://www.bit.nl/privacy
mailto:sales@bit.nl
http://www.bit.nl/formulieren/
http://www.bit.nl/av/
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